Lighting the Way

令和 6 年 11 月吉日

お取引先様 各位

河北ライティングソリューションズ(株)
大宮営業所

埼玉県さいたま市大宮区仲町二丁目 23-2
大宮仲町センタービル 5F

TEL：048-648-8379
FAX：048-648-8389

年末年始休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社工場、大宮営業所は下記の通り年末年始休業を
実施させて頂きます。
ご不便をお掛けいたしますが、宜しくご了承の程お願い申し上げます。

                                         敬具

記

年末年始休業（工場）：12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）
   （大宮営業所）：12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）

        （※12 月 27 日（金）午前中迄通常営業）

年末最終出荷日：12 月 24 日（火）
年始出荷開始日：1 月 6 日（月）
※年末年始配送最終出荷受付：12 月 24 日(火)午前中

以上